ODAPASA
20233034

ESTADO DE ACTIVIDADES

ATLACOMULCO 200024

SACTUAL

T

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci Convenios, | tivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asig i , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

61,142,669.12
60,877,284.06
0.00

0.00

0.00
60,877,284.00
0.06

0.00

0.00

0.00

0.00
265,385.06
0.00
0.00
0.00
0.00
265,385.06

61,142,669.12

12,970,410.47

1,296,087.04
15,641,087.04
29,907,584.55

0.00
0.00
9,863,694.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,863,694.95

45,296,496.32
45,165,360.06
0.00
0.00
0.00
45,165,360.00
0.06
0.00
0.00
0.00

Q.00

Q.00
131,136.26
0.00
0.00
0.00
0.00
131,136.26

45,296,496.32

7.187,542.77

896,460.95
9,722,034.06
17,806,037.78

0.00
0.00
9,605,807.40
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
9,605,807.40
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ODAFPASA

ESTADO DE ACTIVIDADES
ATLACOMULCO 200024 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
- , : CONCEPTO e MESANTERIOR
Particip y Aportaci
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
int és, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 .00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 516,624.22 338,931.59
Provisiones Q.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.20 -0.10
516,624.42 338,931.49
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 8,428,755.96 5173,981.11
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 48,716,659.88 32,924,757.78
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 12,426,009.24 12,371,738.54

L.C. HUGQ ESQUIVEL JASSO




